
UCHWAŁA NR XLIX/399/2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zwiększając plan 
dochodów o kwotę 338 587,92 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 52 780 
282,92 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 39 291 968,73 zł 

b) majątkowe w kwocie 13 488 314,19 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zmniejszając  plan 
wydatków o  kwotę 198 991,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 537 578,92 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 56 380 
282,92 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36 661 981,92 zł 

b) majątkowe w kwocie 19 718 301,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 253 301,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2024 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Dominika Siedlecka 

 

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 138 528,00

0,00 0,00

60004 0,00 138 528,00

0,00 0,00

0,00 138 528,00

852 0,00 1 259,92

0,00 0,00

85295 0,00 1 259,92

0,00 0,00

0,00 1 259,92

900 0,00 72 750,00

0,00 72 750,00

90005 0,00 72 750,00

0,00 72 750,00

0,00 72 750,00

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 4 005,81 142 533,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 138 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 138 528,00

Pomoc społeczna 286 682,00 287 941,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 052,00 6 311,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 259,92

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 326 000,00 2 398 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 72 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 102 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 72 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 72 750,00

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 212 537,92

0,00 72 750,00

900 0,00 126 050,00

0,00 126 050,00

90005 0,00 126 050,00

0,00 126 050,00

0,00 126 050,00

razem: 0,00 126 050,00

0,00 126 050,00

0,00 338 587,92

0,00 198 800,00

5 8

bieżące 39 079 430,81 39 291 968,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 760,00 206 510,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 362 750,00 4 488 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 1 126 050,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 126 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 126 050,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 126 050,00

majątkowe 13 362 264,19 13 488 314,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00 1 126 050,00

Ogółem: 52 441 695,00 52 780 282,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 133 760,00 1 332 560,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 703 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 5 000,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 528,00 138 528,00 138 528,00 0,00 138 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 841 528,00 1 186 528,00 1 186 528,00 5 000,00 1 181 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 528,00 124 528,00 124 528,00 0,00 124 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 528,00 164 528,00 164 528,00 0,00 164 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 528,00 124 528,00 124 528,00 0,00 124 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 528,00 164 528,00 164 528,00 0,00 164 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 000,00 973 000,00 973 000,00 5 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642 000,00 987 000,00 987 000,00 5 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 655 000,00 6 655 000,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 869 627,00 5 769 627,00 5 664 627,00 4 431 322,00 1 233 305,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-148 991,00 -148 991,00 -148 991,00 -48 991,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 636,00 5 620 636,00 5 515 636,00 4 382 331,00 1 133 305,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 338 700,00 5 238 700,00 5 228 700,00 4 333 000,00 895 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-98 991,00 -98 991,00 -98 991,00 -48 991,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 709,00 5 139 709,00 5 129 709,00 4 284 009,00 845 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 900,00 -40 900,00 -40 900,00 -40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 100,00 3 259 100,00 3 259 100,00 3 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 000,00 614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 089,00 -7 089,00 -7 089,00 -7 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 911,00 606 911,00 606 911,00 606 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 002,00 -1 002,00 -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 998,00 85 998,00 85 998,00 85 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 148 000,00 3 000,00 145 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 98 000,00 3 000,00 95 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 649,00 1 807 649,00 1 451 867,00 942 902,00 508 965,00 0,00 355 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,92 1 259,92 24,70 24,70 0,00 0,00 1 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 908,92 1 808 908,92 1 451 891,70 942 926,70 508 965,00 0,00 357 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 052,00 45 052,00 40 000,00 23 800,00 16 200,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,92 1 259,92 24,70 24,70 0,00 0,00 1 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 311,92 46 311,92 40 024,70 23 824,70 16 200,00 0,00 6 287,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,22 1 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627,22 5 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 821,00 13 821,00 13 821,00 13 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503,00 2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,70 400,70 400,70 400,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4 17

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 386 424,00 3 694 424,00 3 689 925,00 612 500,00 3 077 425,00 0,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 791,00 144 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 490,00 0,00 0,00 253 301,00 253 301,00 0,00 0,00

10 784 215,00 3 838 914,00 3 689 925,00 612 500,00 3 077 425,00 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 6 945 301,00 6 945 301,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 791,00 144 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 490,00 0,00 0,00 253 301,00 253 301,00 0,00 0,00

417 791,00 164 490,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 144 490,00 0,00 0,00 253 301,00 253 301,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 592,00 24 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 592,00 24 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 593,00 24 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 593,00 24 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 094,00 25 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 094,00 25 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 906,00 24 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 906,00 24 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 253 301,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 153 301,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 253 301,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 253 301,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 650,00 126 650,00 0,00 0,00

126 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 650,00 126 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 651,00 126 651,00 0,00 0,00

126 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 651,00 126 651,00 0,00 0,00

56 041 695,00 36 576 695,00 30 339 051,00 19 403 186,00 10 935 865,00 1 987 000,00 3 116 884,00 183 760,00 0,00 950 000,00 19 465 000,00 19 465 000,00 0,00 0,00

-198 991,00 -198 991,00 -198 991,00 -48 991,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 578,92 284 277,92 138 552,70 24,70 138 528,00 0,00 1 235,22 144 490,00 0,00 0,00 253 301,00 253 301,00 0,00 0,00

56 380 282,92 36 661 981,92 30 278 612,70 19 354 219,70 10 924 393,00 1 987 000,00 3 118 119,22 328 250,00 0,00 950 000,00 19 718 301,00 19 718 301,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 126 650,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 126 650,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 126 651,00

przed zmianą 1 900 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 126 651,00

zwiększenie 253 301,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 153 301,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XLIX/399/2024

Rady Gminy Stanisławów z dnia 1 lutego 2024 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2024 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2024, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00 środki własne - RFIL

3 600 60016
Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w tym:
6 655 000,00 0,00 6 655 000,00

3.1 600 60016
6050 

6060

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i 

zakup gruntów pod drogi

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

środki własne -

1 000 000,- zł 

 (w tym fundusz 

sołecki - 

133 378,20 zł), 

dotacja z UMWM - 

1 400 000,- zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,-; środki z 

RFPŁ - 

1 710 000,- zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały 

Stanisławów

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

środki własne - 

315 000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

16 895,62); dotacja z 

UMWM - 

700 000,- zł

3.4 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stanisławów, ul. 

Lubelska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

środki własne - 

279 485,81; środki z 

RFRD - 

1 020 514,19 zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu osobowo-terenowego 

typu pickup dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

25 000,00 25 000,00 0,00 środki własne

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu operacyjnego typu 

mikrobus dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2024 ogółem

w  tym

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

2 290 000,00 0,00 2 290 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP w 

Stanisławowie
1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

środki własne - 

40 000,- F. Soł. ; 

RFPŁ - 

1 400 000,- zł

7.2 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury dla 

jednostek OSP z terenu gminy - 

pozostałe jednostki OSP z 

terenu gminy

850 000,00 0,00 850 000,00

środki własne - 

350 000,-; dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

8 754 75412 6060
Zakup wozu bojowego dla 

jednostki OSP w Pustelniku
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

9 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w Stanisławowie 150 000,00 150 000,00 0,00 środki własne

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

11 801 80101 6050
Modernizacja w Szkole 

Podstawowej wPustelniku
150 000,00 150 000,00 0,00 środki własne

12 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez 

Gminę Stanisławów

300 000,00 300 000,00 0,00
dotacja z UMWM - 

300 000,- zł

13 900 90001

6050 

6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Sokóle, Ciopan, 

Stanisławów ul. Armii 

Krajowej)

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

środki własne-

500 000,-

 (w tym RFIL - 

441 739,- zł); RFPŁ -

3 000 000,-

14 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

15 900 90001
6050 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków

400 000,00 0,00 400 000,00
środki własne - 

37 250,-; RFPŁ - 

362 750,- zł

16 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów (w 

tym wykonanie projektów)

200 000,00 0,00 200 000,00
środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

48 000,- zł)

17 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie (w 

tym zakup działki)

2 392 000,00 0,00 2 392 000,00

środki własne - 

1 392 000,-; środki z 

UE - 

1 000 000,- zł

18 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

19 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
850 000,00 0,00 850 000,00

środki własne - 

350 000,- (w tym F. 

Sołecki - 

98 786,72); dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
30 000,00 30 000,00 0,00

środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

20 000,-)

21 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego budynku 

GOK w Stanisławowie
804 000,00 804 000,00 0,00

środki własne - 

20 000,-; RFPŁ - 

784 000,- zł

22 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-; RFPŁ - 

150 000,-

23 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii w 

Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-; RFPŁ - 

490 000,- zł

24 900 90005
6067  

6069

Mazowsze bez smogu w 

Gminie Stanisławów - zakup 

urządzeń do realizacji projektu 

253 301,00 253 301,00

środki własne - 

126 651,-; środki z 

UE - 

126 650,-

19 718 301,00 2 128 000,00 17 590 301,00

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych gminy i zwiększają budżet po stronie 
dochodów i wydatków o 338 587,92 zł. 
 
Zadania własne  
 
Dochody i wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” oraz w Tabeli Nr 2 
„Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” dotyczą: 
 
1) Dział 600 – Transport i łączność: 
- rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy - wprowadza się plan dochodów w § 2030 w kwocie 138 
528,00 zł z tytułu dopłaty z budżetu państwa na organizację lokalnych przewozów autobusowych . Po 
stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 124 528,00 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza 
się te środki na usługi transportu publicznego.  
 
- rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych (§ 4300).  
 
2) Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność - wprowadza się plan dochodów w § 
2180 z kwotą 1 259,92 zł, które po stronie wydatkowej przeznaczone będą na wypłatę dodatku do gazu o 
refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych oraz na obsługę tego zadania.  Sprawy w tym zakresie 
realizowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie.  
 
3) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - wprowadza się plan dochodów z łączną 
kwotą 198 800,00 zł z tytułu pozyskania środków z Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 na 
realizację projektu "Mazowsze bez smogu„ w Gminie Stanisławów (§ 2057 - 72 750,00 zł oraz § 6257 - 126 
050,00 zł). Projekt realizowany będzie w latach 2024 - 2028 z łączną kwotą nakładów 948 930,30 zł. 
Dofinansowanie stanowić będzie 50% okólnego kosztu realizacji. 

Po stronie wydatków wprowadza się plan na 2024 r. na ogólną kwotę 397 791,00 zł. Środki te przeznaczone 
będą na zatrudnienie ekodoradcy, który będzie wpierał mieszkańców w procesie wymian źródeł ciepła, a 
także samorząd w rozwoju dostępności alternatywnych źródeł energii i realizacji założeń uchwały 
antysmogowej. Ponadto wprowadza się plan na zakup wyposażenia stanowiska, edukację ekologiczną, 
przeprowadzenie diagnozy ubóstwa energetycznego oraz zakup urządzeń niezbędnych do realizacji projektu 
(wydatki inwestycyjne - 253 301,00 zł). 

Środki na wkład własny do projektu przesuwa się z działu 710 - Działalność usługowa - 50 000,00 zł oraz z 
działu 750 - Administracja publiczna - 148 991,00 zł. 

 

Id: 18782C0C-61AF-461A-98BE-05560AD65C97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/399/2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Inwestycje
	Uzasadnienie


		2024-02-01T11:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




